ARENA MONT GC d.o.o., OIB: 51274776886 iz Sesveta, Petra Hektorovića 8, zastupan po direktoru 
GORAN CVEK (primatelj pozajmice).

Sklopili su dana 26.04.2023. godine.

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 07/2023

Članak 1.
ARENA PROJEKT 05 d.o.o. pozajmljuje iznos od 3.500,00 EURA. slovima: tritisućepetsto eura.
ARENI MONT GC d.o.o. Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj: HR2124840081135257125 otvoren 
kod RAIFFEISENBANKHRVATSKA.

Članak 2.
Stranke ugovaraju da će iznos iskorištene pozajmice iz članka 1. ovog ugovora vratiti najkasnije do 
datuma: